
Zápis č. 3/2021 

z jednání členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy, 
konané dne 16.6.2021 

ve velké zasedací místnosti MěÚ Svitavy, T. G. Masaryka 5/35 od 8:00 do 8:45 hod. 

Přítomní (viz prezenční listina): 
- Mgr. Zdeněk Bouška, Vladimír Buchta, Jana Faršolasová, Pavel Pavliš, Mgr. David Šimek, 

Ing. Marek Antoš 
- Jaromír Hurych. 

Omluven: 
- Jiří Tesař. 

Zapisovatelem byl ustanoven Ing. Marek Antoš, ověřením zápisu Mgr. David Šimek a Jana 
Faršolasová. 

Hlasování přítomno 5 zástupců člem) svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: 1 O pro, O proti, O se zdržel. 

Jednání zahájil a řídil jednatel svazku Ing. Antoš. 

Byl schválen následující program jednání: 

A. Schválení závěrečného účtu za rok 2020 a roční účetní závěrky k 31.12.2020 
B. Realizace investičních akcí roku 2020 
C. Rozhodnutí zadavatele - výběrové řízení na akci pod názvem "Rekonstrukce 

vodovodního řadu Ostrý Kámen" 
D. Různé 

Materiály k jednání obdrželi zástupci obcí společně s pozvánkou. 

Hlasování přítomno 5 zástupcú členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasú: 1 O pro, O proti, O se zdržel. 

I 
Zápis z Nenské schz'íze svazku obcí Skupino-v;' vodovod Svitavy ze dne 22.6.2021 



A. Schválení závěrečného účtu za rok 2020 a roční účetní závěrky k 31.12.2020 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku 
provozovatele. 

zástupce 

Jednatel svazku, Ing. Antoš, seznámil přítomné se zprávou o přezkoumání hospodaření 
svazku za rok 2020, které provedl Krajský úřad Pardubického kraje. Uvedl, že při 

přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
V rámci diskuse byl projednán rozbor příjmů a výdajů svazku za rok 2020 a dále podklady k 
inventarizaci majetku. 
V závěru jednatel uvedl, že všechny dokumenty byly předepsaným způsobem zveřejněny na 
úředních deskách členských obcích a na webové stránce svazku, přičemž svazek neobdržel 
k tomuto materiálu žádnou připomínku. 

Členská schúze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. schvaluje 
a) celoroční hospodaření a závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Skupinový 

vodovod Svitavy za rok 2020 spolu se zprávou o výsledku přezkoumání 

hospodaření za rok 2020 bez výhrad 
b) účetní závěrku dobrovolného svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy sestavenou 

k 31.12.2020. Účetní závěrka se skládá z rozvahy, výkazy zisku a ztráty, přílohy 
účetní závěrky a zprávy o výsledku inventarizace 

c) výsledky inventarizace majetku dobrovolného svazku obcí Skupinový vodovod 
Svitavy za rok 2020 

Hlasování pNtomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: I O pro, O proti, O se zdržel. 

B. Realizace investičních akcí roku 2020 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členú svazku 
provozovatele. 

zástupce 

Jednatel svazku popsal rozsah a prúběh realizace jednotlivých investičních akcí a čerpání 
finančních prostředků v loi'íském roce, především pak rekonstrukci vodovodního řadu na 
ul. Husova a U Lávky ve Svitavách. 
Členská schť1ze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

2 
Zápis z členské scln'i:ze svazku obcí Skupinov;l vodovod Svitavy ze dne 22.6.2021 



l. bere na vědomí 
informace o průběhu realizace investičních akcí dle předloženého návrhu 

Hlasování pNtomno 5 zástU]JC!l čleml svazku. 
VJ'sledek hlasování dle počtu hlaszl: I O pro, O proti, O se zdržel. 

C. Rozhodnutí zadavatele - výběrové řízení na akci pod názvem "Rekonstrukce 
vodovodního řadu OstrÝ Kámen" 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku 
provozovatele. 

zástupce 

Jednatel informoval o výsledku posouzení a hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení na 
stavební práce při rekonstrukci vodovodního řadu. Konstatoval, že jako nejvýhodnější 
vyhodnotila komise pro posouzení a hodnocení nabídku společnosti AKV AMONT Svitavy 
s.r.o .. IČO: 15035221, která předložila nejnižší nabídkovou cenu ve výši 1.104.582,- Kč bez 
DPH. 
V diskusi byl zrekapitulován kompletní rozsah realizace akce, včetně plánovaného 
harmonogramu. 

Členská schúze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, zadávané mimo režim 
zákona o zadávání veřejných zakázek, s názvem "Rekonstrukce vodovodního řadu 
Ostrý Kámen" 

L bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokoly o jednáni komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek 

2. rozhoduje 
o výběru dodavatele pod ~bchodnímv názvem AKVAMONT Svitavy s.r.o., Svitavy
Lačnov, Hlavní 426/4, PSC 56802, ICO: 15035221, k uzavření smlouvy o dílo 

3. schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem pod obchodním názvem AKV AMONT 
Svitavy s.r.o., Svitavy - Lačnov, Hlavní 426/4, PSČ 56802, IČO: 15035221, dle 
předloženého návrhu 

Hlasování pNtomno 5 zástupců členů svazku. 
1/Jí.s-Jedek hlasování dle počtu hlasů: I O pro, O proti, O se zdržel. 

3 
Zápis z Nenské schzl::.e svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 22.6.2021 



D. Různé 

Zástupce obce Javorník, Mgr. Zdeněk Bouška, navrhl vyplatit jednateli dle manažerské 
smlouvy odměnu. Zároveú předložil návrh vyplatit odměnu i účetní svazku. 

Členská schůze svazku obcí projednala předložený návrh a 

I. schvaluje 
odměnu jednateli svazku za dosažení příznivých hospodářských výsledků roku 2020 
dle předloženého návrhu 

Hlasování pNtomno 5 zástupczl členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasú: 1 O pro, O proti, O se zdržel. 

Zapsal: Ing. Marek Antoš 
Ověi"ovatelé zápisu: 

- Mgr. David Šimek 

-Jana Faršolasová 

( -' d 2'S.6 lol, ) overeno ne ................. . 

\ 

4 
Zápis z členské schlce svazku ohcí Skupinov;~ vodovod Svitavy ze dne 22.6.202 J 


